
ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ  
CNPJ/MF: 34.845.230/0001-73 

 

Travessa Padre Anchieta, s/n, Bairro: Vila Nova, CEP: 68637-000. 

Contatos: Fone: (91) 3811-2038. E-mail: camara@cmipixuna.pa.gov.br. Site:https://www.cmipixuna.pa.gov.br. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO ADIMINSTRATIVO CPL N° 031/2022 – CMIP 

PREGÃO PRESENCIAL NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº-PPSRP.006/2022 

– CPL - CMIP. 
 

A Senhora Pregoeira, ISNARA DE SOUZA SAMPAIO, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pelas legislações em vigor na Lei Federal Nº 10.520/02, Lei Federal Nº 7.892/13 e 
subsidiariamente da Lei Federal Nº. 8.666/93 e alterações, após finalizar o processo de licitação, 

cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, 

MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, resolve: 
 

ADJUDICAR o Processo Administrativo CPL nº 031/2022 – CMIP, PREGÃO PRESENCIAL 
NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO nº PPSRP.006/2022-CPL-CMIP, para que 

produza os devidos efeitos legais. Assim, nos termos das legislações vigente, ADJUDICO o 
presente certame, - que teve como vencedoras as empresas:  
 

 FARIAS COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI – EPP, nome fantasia 

FARIAS MOVEIS, inscrita no CNPJ/MF: 08.738.732/0001-95, estabelecida na Rua Copaíba, 
nº 191, Lote Polo Moveleiro, bairro Industrial, Paragominas/PA. CEP: 68.629-412, aonde fica 
adjudicado os itens: 

 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QUANT 
VALOR 

UNIT. R$ 

VALOR 

TOTAL R$ 

2 COZINHA COMPLETA  
Conforme Layout anexo ao Termo de Referência. 

UND 01 9.365,00 9.365,00 

3 
MESA ESCRITÓRIO  
Com duas gavetas. Conforme Layout anexo ao 
Termo de Referência. 

UND 15 2.499,00 37.485,00 

VALOR GLOBAL: R$ - 46.850,00 (quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta reais) 

 
 TRIUNFO LOGISTICA & REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI - EPP, nome 

fantasia TLC REPRESENTACOES, inscrita no CNPJ/MF: 28.546.593/0001-05, estabelecida 
na Rua Belos Campos, nº 153, bairro Promissão II, Paragominas/PA. CEP: 68.628-410, aonde 
fica adjudicado os itens: 

 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QUANT 
VALOR 

UNIT. R$ 

VALOR 

TOTAL R$ 

1 
ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO  
Com duas gavetas. Conforme Layout anexo ao 
Termo de Referência. 

UND 05 1.315,00 6.575,00 

4 MESA DIRETORA - PLENÁRIO  
Conforme Layout anexo ao Termo de Referência. 

UND 02 3.020,00 6.040,00 

5 RACK PARA ESCRITÓRIO 
Conforme Layout anexo ao Termo de Referência. 

UND 11 1.598,00 17.578,00 

VALOR GLOBAL: R$ - 30.193,00 (trinta mil, cento e noventa e três reais) 

 
Ipixuna do Pará/PA, 01 de novembro de 2022. 
 

ISNARA DE SOUZA SAMPAIO 
Pregoeira 

mailto:camara@cmipixuna.pa.gov.br
https://www.cmipixuna.pa.gov.br/

		2022-11-01T09:05:10-0300
	ISNARA DE SOUSA SAMPAIO:92094023249




